代表取締役会長兼社長  尾 﨑 豊 弘

記

謹啓　 初秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて　弊社は、1 0月 1日付にて新たな役員体制をスタート致しました。
　つきましては、一同社業発展に精励いたす所存でございますので、
　今後とも倍旧のご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます。

謹言
令和元年1 0月吉日

１．役員体制

以上

オザックス株式会社

役員体制（令和元年 10月１日）

（昇 任）

（昇 任）

（昇 任）

（昇 任）

（昇 任）

（新 任）

代 表 取 締 役
会 長 兼 社 長

常 勤 監 査 役

常 務 執 行 役 員

常 務 執 行 役 員

上 席 執 行 役 員

上 席 執 行 役 員

上 席 執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

代 表 取 締 役
副社長執行役員

代 表 取 締 役
副社長執行役員

取 締 役
専 務 執 行 役 員

取 締 役
専 務 執 行 役 員

第６・第８事業本部・西日本統括本部（産業資材部門）・
仕入調達本部・グローバル事業本部統轄
兼 グローバル事業本部長
営業企画推進第１・第２本部・ ECビジネス準備室・
第１・第２・第4事業本部・西日本統括本部（生活産業部門）・
商品戦略本部・ SCM本部統轄 兼 第２事業本部・営業企画推進第１本部長

営業企画推進第２本部・ECビジネス準備室・
 ＳCM本部管掌 兼 営業企画推進第２本部・SCM本部長

商品戦略本部・西日本統括本部管掌 兼 第６事業本部管掌代行 兼
商品戦略本部・第4事業本部・仕入調達本部長 兼
 ECビジネス準備室・商品戦略本部品質管理室長

大阪オフィス統括 兼 西日本統括本部長 兼
営業企画推進第1本部長代行 兼 総務人事本部副本部長

第６・第８事業本部・仕入調達本部管掌
兼 第８事業本部長 兼 管理本部長

情報システム本部長 兼
 ECビジネス準備室長代行

営業企画推進第2本部・
仕入調達本部長代行

経営企画本部長 兼 経営企画本部IR・広報室長
兼 営業統括本部副本部長

第１事業本部長

第８事業本部長代行

第４事業本部長代行

出向  新サリムジャパン株式会社  代表取締役

富　山　友　貴

須　藤　　　仁

今　田　武　志

福　原　圭　一

市　原　直　人

畠　田　安　彦

澤　田　勝　巳

平　野　寛　之

尾　﨑　豊　弘

松　田　和　久

近　藤　眞千子

長　島　高　宏

田　中　広　幸

眞　鍋　英　治

菊　地　和　明

本社部門統轄

取 締 役
常 務 執 行 役 員